
PORTARIA Nº. 552 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando as determinações contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR Portaria Nº 252 de 02 de julho de 2021 publicada em Diário nº 121 de 09 de julho
de 2021, que dispõe de nomeação do Sr. Rafael da Silva Menezes como Agente Desenvolvimento Local
do Município de Ananás-TO.

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás Estado do Tocantins, aos 13 dias de dezembro de 2022. 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal


